
SABATO 
G TV 1 
12 .30 CHECK-UP * 
13 .30 TELEGIORNALE 
14.00 SPORT 

Roma CompiOiat i t e r i . I Z I O I U I d '." 
17,00 LA TV DEI RAGAZZ I 

« Apr.ti s.ibato » 
18.50 SPECIALE PARLAMENTO 
19,20 A I U T A N T E TUTTOFARE 
19.45 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20 ,00 TELEGIORNALE 
20 ,40 BAMBOLE, NON C E ' I T I A LIRA 

Varietà Sesta ed ultima puntnto 
21 .50 N I X O N STORY 

Intervisto a Dav d Frosf. Terza puntata. 
2 2 . 4 5 PR IMA V IS IONE 
23 .00 TELEGIORNALE 

D TV 2 
12 .30 

13 .00 
13 .30 
14 .00 
14^10 
15 .30 
1 7 . 0 0 

1 8 , 3 0 
19 .15 
19 .45 
2 0 . 4 0 

22.05 

2 3 . 3 0 

di Mei Braoks d.retto 

LE ROCAMBOLESCHE AVVENTURE DI RO 
B I N H O O D 
Telefilm da un'idea 
da Peter Hunt. 
TELEGIORNALE 
TONDO E CORSIVO 
SCUOLA APERTA 
G I O R N I D'EUROPA 
C I R O D ' ITAL IA 
SECONDA V IS IONE 
« Sette più » 
SUPERMIX 
SABATO SPORT 
TELEGIORNALE 
A N C H E L O PULOS. V i a r i o nella 
Uno special di Dimitn Mokns 
greco. 
DOLCI V I Z I AL FORO 
Film. Regia di Richard Lestcr Interpreti Ze­
ro Mostel. Buster Keaton, Michael Crawford. 
TELEGIORNALE 

storia 
sul regista 

• RADIO PRIMO 
GIORNALE R A D I O - ORE: 7; 8: 10: 12: 13: 14; 
15; 16 17; J9; 2 1 ; 23 6 Stanotte stamane: 7 .20. 
Qui parta il Sud: 8,50- Clessidra; 9: Voi ed io; 
10- Controvoce. 1 1 : Venticinque e li dimostra; 
12.10: L'altro suono: 13.30: Show down; 14,30: 
E pensare che o piace il jazz, 15- GR llash, tra 
le 15 e le 16,30: 60 Giro d'Italia; 15,05- Fine 
settimana: 16.05 Archi m vaonza; 16.35: Carta 
bianca: 17,20: 18.30: Dodici note, dodici se­
gni; 19,15: Un microscopio in anteprima... o qua­
si; 20 : La storia di Humulus. 

D RADIO SECONDO 
GIORNALE RADIO - ORE- 6 .30 7.30; 8 .30; 9 .30; 
11 ,30 ; 13.30; 15.30; 16.30; 18.30; 19.30; 22 .30 . 
6: Un altro giorno; 8,45: Saboto musica 9 .32: 
Edizione straordinaria-, 10: Speciale GR; 1 1 : Edi­
zione straordinaria; 11.32- Toh! chi si risente..; 
12.45: Radiotrionlo; 15: Cori da tutto il mondo: 
15.45: Musica allo specchio: 16,37- Operetta, ieri 
e oggi; 17,55 Le mi insegna, 19,50 Si ta por 
ridere; 2 1 . Concerto sinfonico 

• RADIO TERZO 
GIORNALE RADIO - ORE- 6,45; 7.45; 10.45; 
12,45; 13.45; 18.45; 20 .45 . 23 . 6: Quotidiano; 
8.45: Succede in Italia; 9: Lo stravaganza- 9 ,30: 
Tutte le carte iti tavola, 10.15- Il ben bob; 10,55-
Invito all'opera. 12: La parte d'ombra; 12.45: 
Succede in Italia; 13 ln»ermczzo; 14: Concerto 
sintonico: 15.30. Oggi e domani; 16.15: Recital: 
17: I padri del giornalismo nella Roma Barocca; 
18: Quale folk; 19,15 Concorto delta sera; 20: 
Pronzo olle otto; 2 1 : Et Cid. 

• TV SVIZZERA 
13.00 
14 .50 
17 .10 
1 8 . 0 0 
18 .30 
18 .55 
19 .30 
20 ,00 
2 0 . 1 5 
20 .45 
2 1 , 0 0 

22.55 
23.05 

UN'ORA PER VOI 
CALCIO - F INALE COPPA INGLESE 
PER I G I O V A N I 
SCATOLA MUSICALE 
DUE ORE PER UNA RAPINA 
SETTE G IORNI 
TELEGIORNALE 
M O M E N T O MUSICALE 
SCACCIAPENSIERI 
TELEGIORNALE 
IL GRANDE DITTATORE 
Film con Charlie Chapitn, Paulette Goddard. 
Regio di Charlie Chapl n 
TELEGIORNALE 
SABATO SPORT 

• TV CAPODISTRIA 
1C.55 TELESPORT - CALCIO 
19 .55 L 'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
20 .15 TELEGIORNALE 
20 ,35 L 'ULTIMO DEI M O I C A N I 

Sceneggiato. IV puntata. Regie di Dav ci 
Maloncy. 

2 1 . 2 5 L'ORA DEL DELITTO 
2 2 . 4 5 IO L'AMORE 

F.lm con Br.gitte Bantot. 
Regia d, Serge Eourgmynon 

Laurent Terzicff. 

• TV FRANCIA 
11 ,30 SABATO E M E Z Z O 
12 .00 TELEGIORNALE 
12 .30 tL CORRIERE DELLA CANZONE 
13 .10 I GIOCHI DI STADIO 
16 .10 A N I M A L I E U O M I N I 
17 .05 LA TELEVISIONE DEGLI APPASSIONATI 

DI « SUPER 8 >. 
1 8 . 2 0 A T T U A L I T À ' RbGlONALt 
18 .45 LA T IRELIRE 
19 .00 TELEGIORNALE 
19 .35 SIGNOR ZERO 
2 1 . 1 0 DOMANDE SENZA VOLTO 
2 2 . 0 5 TELEGIORNALE 

D TV MONTECARLO 
1 6 . 0 0 GRAN PREMIO AUTOMOBIL IST ICO 
18 .15 CRESCERE 
19 .30 CARTONI A N I M A T I 
19 ,50 MED1CAL CENTER 
2 0 . 5 0 N O T I Z I A R I O 
2 1 , 2 0 U N PRIORE PER SCOTLAND YARD 

Film. Regia di Jeremy Summcrs con Ro­
nald Frascr. Barbara Windsor. 

DOMENICA 
a TV i 
11,00 MESSA 
12 ,15 A COME AGRICOLTURA 
13.00 TELEGIORNALE 
14 ,00 DOMENICA IN . . . 
14 ,30 DISCO RING 
1S.20 ATTENTI A QUEI DUE 
16.30 A MODO M I O 
18,05 9 0 . M I N U T O 
18.15 CAMPIONATO I T A L I A N O DI 
2 0 . 0 0 TELEGIORNALE 
20.40 CALIFORNIA KID 
22 ,00 LA DOMENICA SPORTIVA 
23 ,00 PROSSIMAMENTE 

CALCIO 

• TV Z 
12,30 
13 .00 
13 .30 
18 .05 
1 9 . 0 0 
19 .50 
2 0 . 0 0 
2 0 . 4 0 

21 .50 
22.4S 
23 .00 
23 .15 

QUI CARTONI A N I M A T I 
TELEGIORNALE 
L'ALTRA DOMENICA 
CONCERTO DI STEFANO ROSSO 
C A M P I O N A T O I T A L I A N O DI CALCIO 
TELEGIORNALE 
DOMENICA SPORT 
IL SUPERSPIA 
Originale TV Pr ma puntata Recj a d. Eros 
Macchi Inferpret Renzo Montagnum, Nadia 
Cossin,. 
TG 2 DOSSIER 
TELEGIORNALE 
PROSSIMAMENTE 
SORGENTE DI V I T A 

D RADIO PRIMO 
GIORNALE RADIO - ORE 8, 10.10. 13, 18, T9, 
21,20 23 , 6 Rrsvogl.o mus.calc; 6 30. Giorno di 
festa: 7.35 Culto evangelico. 8,40 Lo vost-a ter­
ra; 9.30 Messa. 19.20 Ifineradio. 11 30: Papa-
viri e papere; 12 Cabaret di mezzog.orno, 13.30 
Perfida RAI ; 14,45 Pr ma fila; 15,15- Rad.ouno 
per tuff.; 15 40 . M te bol'e b.u. Tra le 15,45 e 
le 16.40 G -o d ' I ta la - seconda fappj, 16.40-
Corta b anca. 17 20 T j ' to il cale o minuto per 
m.nuto. 13.30 Ruo'a. b e a 18,45 Intervallo musi­
cale. 19 20 I prog-anim deVa sera l'Analda. 21.25 
Show down 22 15 Jazz oggi; 23 Buonanotte dal­
la dama d cuo-

D RADIO SECONDO 
GIORNALE RADIO - ORE 7,30. 8 .30. 9 .30. 11,30, 
12,30. 13.30 16,30 17.25. 18.20. 19.30, 22 .30 , 
6. Domande a R.id o 2. 7,55. Contorni one israc-
I ticn; a.5 Ogg, e domen ca; 8,45 E-.se TV: 9,35 
Più di cosi; 11 Radofnonlo: 12 GR2 - Antepr ma 
sport; 12,15 Ree tal d.. 13,40 Coazione sull'erba, 
14 Suppiement. d. v.ta -eg.onj.c; 14 30 Mus ca 
no stop; 15 D qucl'a p-a , 15,30. Canzon. d 
sene A; 16,30 Domenica sport ( 1 ) ; 17.18: Disco 
azione; 8.30 Domen ca sport ( 2 ) : 19 15 La voce 
di; 9 .50 Ops-a '77. 20.50- Radio 2 sett mona; 
2 1 : Rodio 2 venfunooventinovc, 22 .45 . Buona­
notte Eu-opa 

• RADIO TERZO 
GIORNALE RADIO - ORE 6.45 7 45, 10.45. 
12.45. 13 45. 13.45 21 .40 , 23 .05 , 6. Quot.d ana 
rad o t - j , 3.45 Succede ,n Ita'ia 9. La strani-
ganza, 9 .30: Domenicale: 10.15 Scar atti: l isp ra­
zione religiosa. 10.55 I tempo e i g orn.; 11.45: 
Scarlatti: i teatro musica':», 12,45: Succede in Ital.a. 
13 Scarlatti I se. conce-ti cj-ossi. 14. Sco-'att.: 
Contate da camera, 14.45 Ag-coi'u-at'C; 15 I 
Ba-pop. 15 30 Ogg e d o m a i , 16 15- Sca-lat' 
Dalle 12 s nton e. 17- I conce-t di Milano; 19.15-
Mus che doli anon ma rus.,0 19 35 M j i c h le e fem­
mineo. 19.50 Fes* vai Bach, 20 30 Inv.to al­
l'opera 

D TV SVIZZERA 
11 .00 SANTA MESSA 
14,30 TELEGIORNALE 
14.35 TELERAMA 
15,00 I T A M B U R I N I DI DOMAT EMS 
15 .15 AUTOMOBIL ISMO: GRAN PREMIO DI MO­

NACO 
17,45 DISEGNI A N I M A T I 
18 ,45 TELEGIORNALE 
1S.50 IL M I O NOME E M A N N I X 
19.40 I PIACERI DELLA MUSICA 
20.30 TELEGIORNALE 
20 .50 INCONTRI 

Dav d Allaro Situa -os 
21 ,15 S I T U A Z I O N I E T E S T I M O N I A N Z E 
21 .45 TELEGIORNALE 
22.00 APPUNTAMENTO IN NERO 
22 ,55 LA DOMENICA SPORTIVA 
23 .55 TELEGIORNALE 

• TV CAPODISTRIA 
AUTOMOBIL ISMO 

DEI RAGAZZI 
15,15 TELESPORT • 
2 0 . 3 0 L 'ANGOLINO 
21 .00 CANALE 27 
21 .15 PUNTO D' INCONTRO 
21.35 UN PRIORE PER SCOTLAND YARD 
23 .15 ABBASSO LE A R M I 

D TV FRANCIA 
11.30 CONCERTO SINFONICO 
12,00 BUONA DOMENICA 
12,12 SEMPRE SORRISI 
13 .00 TELEGIORNALE 
13,25 L'OCCHIALINO 
14,20 OUESTI SIGNORI CI DICONO 
15.52 TELEFILM 
16.40 TRE PICCOLI GIR I 
17.25 MUPPETS' SHOW 
18.12 CONTRE UT 
19,00 STADE 2 
2 0 . 0 0 TELEGIORNALE 
2 0 . 3 2 MUSIOUE AND MUSIC 
21 .40 SUONARE UNA VOLTA 
22 ,44 I FRANCESI E IL CONTROLLO DELLE NA­

SCITE 
23 .26 TELEGIORNALE 

• TV MONTECARLO 
15.30 35 . GRAN PREMIO AUTOMOBILISTICO 

FORMULA 1 
19 .30 CARTONI A N I M A T I 
19 ,50 TONY E IL PROFESSORE 
2 0 . 5 0 N O T I Z I A R I O 
21 ,20 ATTO DI V I O L E N Z A 

Film Regia d F-ed Z. * ìe - ia" :c" Van 
H.n, Robert Ryan. 

DI 

LUNEDI 
• TV 1 
12,30 
13,00 
14,00 
14.30 
17,00 

18 .00 
18 ,30 
19 ,20 
19.45 
20 .00 
20 .40 

23 00 
23 .15 

ARGOMENTI 
TUTTIL IBRI 
SPECIALE PARLAMENTO 
CORSO DI INGLESE 
LA TV DEI RAGAZZI 
« Teen appun'a n.-nto del lunedi • 
ARGOMENTI 
TEEN I I PARTE 
AIUTANTE TUTTOFARE 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
TELEGIORNALE 
I 4 0 0 COLPI 
f Ini P-"i a -I r ancois Trulfaut. Interpreti: 
I - n . p e ••" Lt j . id, Albert Rcmy, « Antoine 
e Co."!'»' • r n Regia di Francois Trulfaut 
l.iìeipiet leni P Tre Lcaud, Manc-Fronce 
P , rr 
TELEGIORNALE 
OGGI AL PARLAMENTO 

D TV 2 
12,30 VEDO. SENTO. PARLO 
13.00 TELEGIORNALE 
13,30 EDUCAZIONE E REGIONI 
15.00 GIRO D' ITALIA 
17,00 TV 2 RAGAZZ I 
18,00 LABORATORIO 
18.30 DAL PARLAMENTO 
18.4S STASERA GLORIA GAYNOR 
19,10 LE ROCAMBOLESCHE AVVENTURE DI RO­

BIN HOOD 
19.45 TELEGIORNALE 
2 0 , 4 0 IL BORSACCHIOTTO 

Gioco a prem condotto da Cario Coccolo. 
21 .45 VIDEOSERA 

i Silcnz.o. si spara • d Tommaso Ch aretf . 
22 .45 VEDO. SENTO. PARLO 
23 ,15 TELEGIORNALE 

• RADIO PRIMO 
GIORNALE RADIO - ORE 7 8. 10 12 13. 14, 
15 17 1S 19 2 1 . 23 . 6 Stnns'to stamane. 8.40 
C'css.dra: 9 Vo ed .0: 1 1 O.inndo la «jei'c canta; 
11.30 It ne-ad o; 12.10 Oualcbe pa-ola a g orno; 
12.30 Samadhi; 13.30 Musealmente; 14.05 C e 
poca da ,-doro. 14.15 II taql scarte; T-a le 15 e 
le 16.30 - Gi.-o d'ital.c- tr-za tappa, 15,45 Primo 
Nip 17 45 Ruotahbcra, 18,30- Dcd cato ai gom-
tor,. 19.20 I programm de'la sera- dotlo-e buona­
sera. 19.40 L'arca museale: 20 .40 Rad odramma 
in nu.i afu-a. 21.05. Il co- 'o-e dell'opera; 22.05-
Un'orchestra nello se-a. 22 30. L'app-odo, 23 ,15: 
Buonanotte dalla dama d cuor!. 

• RADIO SECONDO 
GIORNALE RADIO - ORE 5.30. 7 .30, S.30. 9 ,30. 
11.30 12,30 13.30. 15,30, 16.30. 1S.30, 19.30. 
22 .30 . 6 Un altro g orno: 7,35 Buon viagg o; 8 .45: 
Fac 'e: 9,32 La camera rossa; 10.12- Sala F: 11 .32: 
Cartzo- pe- fu*fi- 12 15 Trcism ss on" reg'onal': 
12.45 C j ' j una volte, 13 40: Le grand pagine: 
14 T asm ss on -egioia'i; 15 Le sz-savoc; 15 45 
O u i a d o d j a . 17 30 Spec. a et GR2 17 55 Uttun s-
s me da 13 33 Se / ; o sjcc a e G io d'Italia; 
13.3S Rad ocl.scotoca, 19 50 Supcrson'e, 21 ,29 : 
Rad o due ventu.ioe/entinove 

D RADIO TERZO 
GIORNALE RADIO - ORE: 6,45. 7 45 10.45. 
12.45. 18 45. 20 ,45 , 23: 6 Quotid ara rad otre; 
3 45 Succede ,n Italia 9- Piccolo conccito; 9 ,55: 
T u t ' j lo ca te in Invola, 10.55. Mus ca npe- stica; 
1 1.25 Pag ra su pag na; 1 1 4 0 No /oi loro, 1 1,55: 
Come e perche: 12.10 Long playing; 12,45: Suc­
cede n Italia: 13 D sco club: 14- Senza confine; 
15 l-to • allo mus ca o, 15.15. G3-3 cultura. 15,30: 
Un ce-to d s:o-so, 17 C-ono g o-nale, 17,30- Fogli 
d'album 17 45 La ricercai 18.15- Jazz g o-nalc: 
19,15 Co ìco-to de.la se-a; 20 P-onzo a le orto; 
21 I li,so e , e o Shal-.espea-e, 2 ! 55. Valent no 
Buceri 22 40 L b- r.ce-ut . 

• TV SVIZZERA 
19,00 AGRICOLTURA CACCIA PESCA 
19.25 D IVENIRE 
19,55 BAMBINI NEL MONDO 
20 .30 TELEGIORNALE 
20 ,45 OG1CTTIVO SPORT 
21 .15 RI . . . G I O C H I A M O Al QUATTRO CANTORI 
21,45 TELEGIORNALE 
22 .00 ENCICLOPEDIA TV 
22 ,45 GRUPPO MUSICA INSIEME DI CREMONA 
23.35 CICLISMO: GIRO D' ITALIA 
23.50 TELEGIORNALE 

• TV CAPODISTRIA 
20 .55 L'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
21 .15 TELEGIORNALE 
21 .35 IL GRANDE INTERROGATIVO 
22 .05 MUSICALMENTE 
23 ,00 PASSO DI DANZA 

• TV FRANCIA 
13.35 ROTOCALCO REGIONALE 
13.50 IL TUO AMORE E LA M I A G I O V E N T Ù ' 
15 .05 L'ARRESTO DI ARSENIO LUPIN 
15 .55 IL Q U O T I D I A N O ILLUSTRATO 
18.00 FINESTRA SU... 
19,20 ATTUALITÀ ' REGIONALI 
19.45 LA TIRELIRE 
20.00 TELEGIORNALE 
2 0 . 3 2 LA TESTA E LE GAMCE 
21 .55 DA M I L A N O A ROMA 
22.55 L'OLIO SUL FUOCO 
23 .30 TELEGIORNALE 

• TV MONTECARLO 
19 .10 CARTONI A N I M A T I 
19 .50 PALCOSCENICO 
2 0 . 5 0 N O T I Z I A R I O 
21 .20 PRIMULA NERA 

Film Regìa di Gunnar Oisson. con 5:ura 
Lagerwatl, L sne Linden. 

MARTEDÌ 
• TV 1 
12,30 
13,00 
13.30 
14.00 
17,00 

18.00 
19.00 
19.20 
19,45 
20 ,00 
20 ,40 

22.15 
23 ,00 
23,15 

ARGOMENTI 
FILO DIRETTO 
TELEGIORNALE 
OGGI AL PARLAMENTO 
PROGRAMMI PER I PIÙ" PICCINI 
. Passagg o a Sud-Eìt •> 
ARGOMENTI 
TG 1 CRONACHE 
A IUTANTE TUTTOFARE 
ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
TELEGIORNALE 

LE INCHIESTE DEL COMMISSARIO 
GRCT 
- L'Afirirc P.CJS » Te-Zìi puntala 
IL M O N D O DELLA MEZZALUNA 
TELEGIORNALE 
OGGI AL PARLAMENTO 

M A I -

a TV 2 
12.30 
13.00 
13.30 
15.00 
17,00 
18.00 
18.25 
18,45 
19.10 
19.45 
20 ,40 
21 ,30 

23 ,00 

23 .30 

VEDO, SENTO, PARLO ! 
TELEGIORNALE 1 
EDUCAZIONE E REGIOt l l 
GIRO D' ITALIA ' 
Q U I N T A PARETE 
I N F A N Z I A OGGI 
DAL PARLAMENTO 
LE FAVOLE DI LA FONTAINE 
ALBUM 
TELEGIORNALE 
TG 2 DIRETTISSIMA 
LA CITTA' SPENTA 
Film Regia di Andic De Toth Interpreti. 
Sterline) Hiiydon, Gene Nelson, Phillis K.rk. 
A T T I L I O ROSSI: L ' IMPEGNO DELLA PIT­
TURA 
TELEGIORNALE 

• RADIO PRIMO 
GIORNALE RADIO - ORE- 7, 8. 10, 12. 13, 14. 
15, 17, 18 19. 2 1 , 23. 6 S'anofe stamane, 7.20. 
Lavc-o I ash, S.40 Ior al Paramento 8 50: Cles-
s dra. 9 Vo ed o, 0. Ccmtrovoce; 10,35. Voi ed 
io: 11 L'agnello: 11,30: Tu ./uo' ia ,'amer cario: 
12 10 Qualche po-ola al g.o-no; 12 30 Una ragione 
alia v o.ta. 13.30 Mus.ca'meito; 14.05 Come Vi­
vevamo. 14 20 C e poco da r dero- 14 30 Pigreco; 
15.05- L b od-seoljca, 15 45 P-ino Nip 17.45. 
Ruota b e a 13 30 Ve la lo a in non di anni 30: 
19.20 I p-ogramm della se-a la sonai i ; one, 20 .30 : 
.lazi dui. A a la Z: 21,05 U' tmu ud enzj pe- la ter-
-a: 22 ,30 G u i cappello; 23 Ogij al Parlamento; 
23 ,15 . Bua laiotte dalla dama di cuor, 

• RADIO SECONDO 
GIORNALE RADIO - ORE 6 30, 7 30, 8.30, 9 ,30 , 
11.30, 12 30. 13.30. 15,30. 16.30 18.30. 19,30, 
22 .30 . 6- Un alt o g.orno: S 45 Anteprima disco: 
9 ,32: La camera rossa; 10 Speciale GR2; 10,12: 
Sala F; 11,32: I bombili si ascolano: 11,56. Can­
zoni pe- tult , 12,10- Trasm ss OHI -ecj oliali; 12,45 
Radio I bo-a 13,40- Romanza 14: Trasmissioni rc-
gional . 15 T.lt; 15 45: Oui ladiodue; 17,30: Spe-
caie GR2: 17,55- Fo'l: e non folk. 18.33- Giro 
d'ha1 a 18.38: Rad.od scotoca, 19.50 Supersonici 
2 1 : Beethoven l'uomo, l'art sta; 22,20- Panorama 
parlameli!are; 22 45- D Sf.o fo-um. 

• RADIO TERZO 
GIORNALE RADIO - ORE: 6,45 7,45, 10,45, 
12.45 13.45, 18,45, 20.45, 23 .05; 6: Quotidiana 
radiatre: 8,45- Succede in Italia; 9 Piccolo concerto: 
9,40: Noi VOI lo-o, 10.55: Operistica; 11,25: Pagina 
su pagina- 11,55 Come o perche. 12.10: Long 
playing; 12.45: Succede in I ta la; 13- Disco club; 
14: Dedicoto a, 15 15- GR3 - cultura; 15.30 Un 
certo d.sco-so: 17- Il mono ogo: 17,30 Spaz o tre; 
18.45 Jazz g.ornale; 19.15 Concc-to della sera; 
20: Pianzo alle otto, 2 1 : In'o-preti a confronto; 
22: Come gì alti! la pensano, 22 ,20 Musicisti ita-
I ani d'oggi 

• TV SVIZZERA 
19.00 
19.55 
20 ,30 
20 ,45 
21 .15 
21,45 
22 .00 

23.25 
23.35 

PER I G I O V A N I 
LA BELL'ETÀ' 
TELEGIORNALE 
OCCHIO CRITICO 
IL REGIONALE 
TELEGIORNALE 
PERSONA 
dnii con B b' Andeioon, L / 
nar Biornstrjnd Regia di In 
TELEGIORNALE 
M A R T E D Ì ' SPORT 

Ullmain Gun-
gmar Bcrgman. 

• TV CAPODISTRIA 
18.00 
20,30 
20,55 
21 .15 
21 ,35 

TELESPORT - CALCIO 
CONFINE APERTO • 
L 'ANGOLINO DEI RAGAZZI 
TELEGIORNALE 
OPERAZIONE BELGRADO 
h Im con Dusan Buiaj e. Dus ca 
gi-a di 2il;a M.trov.c 

23 .00 TEMA D'ATTUALITÀ' 

Ztfijai'ac. Re-

• TV FRANCIA 
13.35 ROTOCALCO REGIONALE 
15,05 UN G I O V A N O T T O DI 60 A N N I 
15,55 IL Q U O T I D I A N O ILLUSTRATO 
18.00 FINESTRA SU... 
18.35 CARTONI A N I M A T I 
19.20 ATTUALITÀ ' REGIONALI 
19,45 LA T IRELIRE 
20,00 TELEGIORNALE 
20 .35 L'AFFARE SLOANC 

U i film coi M c*iael Kant, Ron Hartmann 
23,30 TELEGIORNALE 

• TV MONTECARLO 
19,30 SHOPPING 
19,50 IL BARONE 

Telefilm con Ste/c Forrest 
20 .50 N O T I Z I A R I O 
21 ,20 ADDIO. MR. CHIPS! 

F Im. Regia di Sana WorxJ con Robert Do­
nar, Green Garson 

MERCOLEDÌ 
a TV i 
12.30 ARGOMENTI 
13,30 GIOIELLI DEL SETTIMO CONTINENTE 
13,30 TELEGIORNALE 
14.00 OGGI AL PARLAMENTO 
14,15 CORSO DI FRANCESE 
17,00 LA TV DEI RAGAZZI 

« G.oco citta i 
18.00 ARGOMENTI 
18,30 CONCORSO POLIFONICO • GUIDO D'AREZ­

ZO . 
19.00 TG 1 CRONACHE 
19,20 A IUTANTE TUTTOFARE 
19,45 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20,00 TELEGIORNALE 
2 0 , 4 0 L 'UOMO DEL TESORO DI P R I A M O 

Scenc-ijgioto ci retto eia Paolo Gazrara Pr • 
ma pu.ilata Con Senno Groz.am e Romina 
Pov.ci. 

21 ,35 LA PAURA 
Film Regia di Robeito Rossell ni Interpreti: 
livjncl tlorciman. Malli as V.cnorn 

23 ,00 TELEGIORNALE 
23 ,15 OGGI AL PARLAMENTO 

• TV 2 
12.30 
13,00 
13.30 
14,45 
17,00 
18.00 
18,25 
1S.45 
19,10 
19,45 
20 ,10 

22,05 
23.00 

NE S T I A M O PARLANDO 
TELEGIORNALE 
EDUCAZIONE C REGIONI 
GIRO D' ITALIA 
TV 2 RAGAZZL 
LABORATORIO 
DAL PARLAMENTO 
L'UOMO DELLE FORCSTE 
IL CANTAPOSTA 
TELEGIORNALE 
SPORT 
Calcio n Euro/' i ioiu 
Boruss a 
CRONACA 
TELEGIORNALE 

da Roma L voi pool 

• RADIO PRIMO 
GIORNALE RADIO - ORE 7 8. 10 12. 13 14 15 
17. 18, 19. 2 1 . 23, 6 S u i o t ì c Main.nu- 7.20 
Lavoro I ash; 8.40 l e i a. P.i-lrimon'o 3 50 Cles­
sidra. 9 Vo ed ,o: 10 Coi l io.oce. 11 L'operetta 
in 30 ni iut . , 1 1 30 I v ic lo. del a r vista nvisi-

|j.v3la a g o no. 12,20- Astc-
Uia logiaiir alla volta; 13 30-

Gramnia'ica per pensore; 14 20-
14 30 Radiomuiales; 15,05 

oqg., d icmprc; Tra le 15 e 

fat j ; 12,10 Qualche 
• sco mus ca'e. 1 2 30 
Musealmente 14,05 
C<- poco da i de-e: 
Success di ai. d 
le 16 30- G r ò d'I 'al o - qu ntj tappa; 15.45 Pli­
nio Nip, 17 45 Ruota bc-a, 18,30: Vietalo ai 
minori d anni l-enta: 19.20 I programmi del,a 
sera- giochi per l'oreccli o, 22- Lingue tagl »t<\ 
22,30 Data di nascita: | 2 3 . ! 5 Oggi al Paramunto; 
23 30 Buonanotte da : l doma di cuori. 

• RADIO SECONDO 
GIORNALE RADIO - ORE 6.30. 7 ,30, 8 .30 , 9 .30, 
1 1 3 0 . 12.30. 1 3 3 0 . 15,30 16 30, 18,30, 19.30, 
22 .30 ; 6- P.u di cosi; 8 45 50 anni d'Europo; 
9,32: Lo camera rossa; 10; Specole GR2 10,12: 
Sala F 11.32 Canzoni per tu l t ; 12 ,10: Traimis-
5 om regionali 12.45 L'ord ne della gia-Ttttieri; 
13,40 romanzo: 14 Trasm suoni rc-gional , 15- L'in-

15 45 Qui rad odue; 17,30 
li primo e l'ultim.ss ino, 18 33 
Rad odiscolcco, 19 50- I, d'a­
vellere no d ma. le, 21 ,29 

glese m canzonetta; 
Spoc a'e GR2, 17.55 
G ro d'Itvstio. 18 38 
loyo. 20 ,40 Né d 
Rad.o 2 
montare 

ventunocventinove; 22,20: Panorama parla-

D RADIO TERZO 
GIORNALE RADIO • ORE- 6.45, 7 45. 10 45. 
12.45, 13.45 18 45 20 45 23 .10 , 6- Quo! diana 
radiotre: 8,45- Sucetdc in Italia; 9- Piccolo concer­
to, 9,40 No vo. loto, 10 55 Oper st ca, 11,25 
Paglia su paglia, 11 55 Corno e perche. 12,10 
Long play ng; 12.45* Succede m I ta lo; 13- Disco 
Club: 14 Pomeriggio museale; 15,15- GR3 - cul­
tura: 15.30 Un certo d scoso; 17- Nell'Europa bn-
-occa 17.45 La -.cerca. 13 15- Jazz g,ornalo. 19.15 
Concc-to del'a sera, 20 P-3tizo .il'e otto: 21 I 
conce-t di Napoli - ideo e tatt, della mus.ca, 
23 25 Ashkena;/ mt;-urcta Chop n. 

• TV SVIZZERA 
19,00 PER I BAMBINI 
20 ,10 CALCIO: LIVERPOOLBORUSS1A MOENCHEN-

GLADBACH 
22 ,10 TELEGIORNALE 
22 ,30 R ITRATTI 

'i Doni Holder C.im.i <i » 
00,05 CICLISMO: GIRO D' ITALIA 
00,20 TELEGIORNALE 

• TV CAPODISTRIA 
20 ,50 G IORNATA DELLA G I O V I N E Z Z A 
22 .15 TELEGIORNALE 
22 ,35 TELESPORT - CALCIO 
00 ,05 E LE STELLE STANNO A GUARDARE 

• TV FRANCIA 
13,35 ROTOCALCO REGIONALE 
13.50 MERCOLEDÌ ' A N I M A T O 
15,05 BRACCONAGGIO SOTTOMARINO 
15,55 UN SUR CINO 
19,20 ATTUALITÀ ' REGIONALI 
19 ,45 LA T IRELIRE 
20 .00 TELEGIORNALE 
20 .15 CALCIO 
22 ,10 CAPITANI E RE 

Settima puntata. - Regia d Doj j las Hcyes 
23,05 TELEGIORNALE 

• TV MONTECARLO 
19,30 SHOPPING 
19,50 STOP Al FUORILEGGE 
20 ,50 N O T I Z I A R I O 
21 ,20 PASSAGGIO A NORD OVEST 

Film - Regio d King Vidor con Spencer Traey, 
Robert Young 

GIOVEDÌ 
• TV 1 
12,30 ARGOMENTI 
13,00 FILO DIRETTO 
13,30 TELEGIORNALE 
14,00 OGGI AL PARLAMENTO 
17,00 PROGRAMMI PER I P IÙ ' PICCINI 
17,15 LA TV DEI RAGAZZI 

•i C o- a una vota domai » (2 puntjta) 
18,00 ARGOMENTI 
18 ,30 J.AZZ CONCERTO 
19,00 TG 1 CRONACHE 
19.20 A IUTANTE TUTTOFARE 
19.4S ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20 ,00 TELEGIORNALE 
20 ,40 SCOMMETT IAMO? 
21,50 N I X O N STORY 

Ouorta puntilo den'inler* sta d. D J V d I i ost 
22 ,45 TELEGIORNALE 
23,00 OGGI AL PARLAMENTO 

D TV 2 
12,30 
13.00 
13.30 
15,00 
17,00 
18,00 
18,25 
18,45 
19,10 
19,45 
20 ,40 
21 ,15 

22 ,00 

22 ,30 

23,15 

VEDO. SENTO, PARLO 
TELEGIORNALE 
IL MESTIERE DI RACCONTARE 
GIRO D ' ITALIA 
TV 2 RAGAZZI 
DEDICATO Al GENITORI 
DAL PARLAMENTO 
CERCHIAMO SUBITO OPERAI , O P R I A M O . 
L'UOVO E IL CUBO 
TELEGIORNALE 
SUPERGULP! 
QUARTO POTCRC 
• Chi leggi- i qiO' i iai . • i l . | ^J l ! j1 i l ) 
TRIBUNA POLITICA 
Maico Panne 'a ( PR ) e 5lv<V'0 C J I V s et 
fDP) 
TEST IMONI OCULARI 
• Cam a ttaverii e Uinbei'o Te- J«..ri. • 
TELEGIORNALE 

D RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO - ORL 7 8. 10; 12, 13. 14, 15, 
IV; 18 19. 21 ,40 , 23 6 'jtdiiolti- nlJimme. 7,20 
L.uoro I .i-.li l i .40 l-»r ul P.irl.inienln 8 50 Cles 
udì.!. 0 Vo. ed o. 10 Conti ovoce, 11- L'operu 

ni I M I , 1 1 30 Unii parola the volo -
12.10 Ou.iUhc porolii al giorno 12.20 
nur,-.al»; 12.30 Caio pupa, 13,30 Mu-

14 05 Vitt i do noi, 14.20. C e poco 
14 10 Conti ouocu.i. 15.05 Chiave di 

l'j 4 5 Primo Nip. 17,45 GRI Spoi I -
Ruotalibeia sul G i o d'Ilol.n. 18,30 Vietato ai 
ni,non di anni 30. 19,20 I pi oyi armili dello 
sarà d gusso o di magro, 20 canto corolc, 20 30 
L'otlrn.uiqio: ?1 05 I concerti di Roma, 23 .15 
Rodiouno doinon . 23 ,30 Buonanoltu dama di cuori. 

ili l i OHI a 
I ulCOIllQ. 
AsU'i ..ci) 
SlCOlllK-llll 
da ridei e 
lettura; 

D RADIO SECONDO 
GIORNALI RADIO • ORE 6,30; 7,30, 8 ,30, 9 ,30, 
11,30; 12,30 13,30; 16,30; 19.30; 22 ,30 6 Un 
ultro giorno, A30- Buon viaggio, U.45: Canzoni mo­
de in It.ily. 9 32 La carnei» rosta; 10 Speciale 
GR2; 10,1? Sula P, 11,32. Caiwoni per lutt i . 
12 ,10 Ti-iismiss om regionali; 12,45 Rad olibern; 
13,40 Romanza. 14 Trasmissioni reqionah; 15 
Tilt. 15.45 Oui rudiodue, 17,30: Sptcìt l t GR2; 
17,55 Antonimia Divco. 18.38. GR2 Giro d'Ita-
l.u.- 18.40- La bussola, 19 ,01- Radioducoteca; 19,50 
Musica o Palazzo Lab a. 20.35 Siipersonc, ? 1,20 
Il leatio di i.id odue, 22,45 Panoiamo parlameli-
Iure, 23 10 I ogli d'album. 

• RADIO TERZO 
GIORNALI R A D I O • ORE: 6,45; 7,45, 10,45; 12.45; 
13,45 13 45. 20 .45; 23 ,35 . 6- QuOtidiono ra 
d otri- i l .45 Succede in Ital i*; 9: Piccolo con-
Leno. 9 40 No. voi loro; 10,55 Operiklico, 11,25 
Pag n'u su pagina. 12,10 Long playinn, 12,45 
Succede ,n Itol'n. 13 Disco club: 14- Pomerig-
g o uni',.tale, 15 15 GR3-Culliirn, 15,30 Un coi-
1o discorso, 17 t muli dei grande 17,30- Foyii 
d'olbiim. 17.45 La ricerca. 18.17 Jori giorna-
nr; 19 15 Concetto della sera; 20- Pranzo olle 
otto; 21 Manon Lescsut, 22 ,40 . Copertina. 

• TV SVIZZERA 
19,00 PER 1 RAGAZZI 
19,55COMICHC AMERICANE 
20,30 TELEGIORNALE 
20 ,43 IL M O N D O I N CUI V I V I A M O 

Il CJVOIIO Una razzj scoili Ita 
21 ,15 QUI BERNA 
21 ,45 TELEGIORNALE 
22 ,00 REPORTER 
23 ,00 THE T E M P T A T I O N SHOW 
23 ,40 CICLISMO: GIRO D ' ITAL IA 
23 ,55 TELEGIORNALE 

D TV CAPODISTRIA 
20,55 L 'ANGOLINO DEI RAGAZZ I 
21 .15 TELEGIORNALE 
21 ,35 TEMPESTA SULL'ISOLA 

r Im con Eleonora Rossi Drago, Franco Pu­
lir zi Maurici' Ronet 

23 ,00 CINENOTES 
23 ,30 20 M I N U T I CON.. . 

D TV FRANCIA 
13,35 ROTOCALCO REGIONALE 
15,00 C O M M A N D O 
16,10 IL Q U O T I D I A N O ILLUSTRATO 
18,00 FINESTRA SU... 
19 ,20 A T T U A L I T À ' REGIONALI 
19,45 LA TIRELIRE 
20 ,00 TELEGIORNALE 
20 .35 LE GRAND CCHIQUIER 
23 ,30 TELEGIORNALE 

• TV MONTECARLO 
19 .10 
19 .50 
20 ,15 
20 ,50 
2 1 , 2 0 

CARTONI A N I M A T I 
RAGAZZE I N BLU 
IL PADRE DELLA SPOSA 
N O T I Z I A R I O 
LA LEGGE OELLA V I O L E N Z A 
Film - Regio di G aiuti Crea 
Grsenwood, Igli VUloni 

con Geor | t 

VENERDÌ 
• TV 1 
12.30 A R G O M E N T I 
13.00 OGGI LE COMICHE 
13.30 TELEGIORNALE 
14,15 CORSO DI FRANCESE 
17.00 PROGRAMMA PER I P I Ù ' PICCINI 
17,25 LA TV DEI RAGAZZ I 

• Paese che vai • 
18,00 A R G O M E N T I 
19,00 TG 1 CRONACHE 
19.20 A I U T A N T E T U T T O f A R E 
19.45 ALMANACCO DEL GIORNO DOPO 
20 .00 TELEGIORNALE 
20 .40 LOS ANGELES OSPEDALE NORD 

Tele! mi d Dan ci Pel e 
21 .33 T A M T A M 
22 ,20 PICCOLO SLAM 
23 .00 TELECIORNALC 
23 .15 OGGI AL PARLAMENTO 

• TV 2 
12.30 
t 3 , 0 0 
13.30 
14.45 
17.00 
18 ,00 
18,25 
18.43 
19.45 
20 .40 

22 ,00 

23 ,00 

VEDO. SENTO. PARLO 
TELEGIORNALE 
EDUCAZIONE E REGIONI 
GIRO D ' ITALIA 
TV 2 RAGAZZI 
DEDICATO Al GENITORI 
DAL PARLAMENTO 
SETTE P I Ù ' 
TELEGIORNALE 
IL TEATRO DI DARIO FO 
. P,irl .imo il douic » Seconda pari* . 
PORTOBCLLO 
• Il morcut no de venerdì » a cur« <*i E l i o 
Torto' a 
TELEGIORNALE 

• RADIO PRIMO 
GIORNALI RADIO - ORE 7, 8. 10, 12; 13; 14; 15; 
17, I I I , 19.10 7 1 . ?1 G Stanotte «.lomonp; 7,20: 
Lavoro "llosli; 8 40 lei al Parlamento; tt.50: Cles­
sidra 9 Voi vii io. 0 Controvocc, t i . L'agnel­
lo, i l 30 Ch dice donila; 12.10 L'altro suono; 
13 10 Musealmente 14.05 La stampa lemmi-
n le 14 30 r-jrimm'o |.iz/, tra le 15 e le 16 .10: 
Ci,io il Hai a. 15.05 'JUCLCSM di eri e di oqu*; 
15.45 Pnino li p 17.45 Ruoto libera; 18.30: 
•>!• i carbonari fov.em si i l i cantautori; 19,20: I 
piogiuiiinii della seni. 20 A Rodngue» e B. M»r-
l.no 20 .25 Unn leg.one olla volta; 21.55- Quiz 
iiittinazi onalu del u;z. 22 Gian Pierino Eurovi-
s one Oggi Jl Pni lomento. 23,15 Buonanotte «J-
lu d.inij di Luor, 

• RADIO SECONDO 
GIORNALI RADIO - ORE 6.30; 7.30; 8 .30; 9 .30; 
1 1 3 0 . 13,30. 15.J0. 16.30. 18,30: 19.30: 22 .30 . 
fi Un olirò <|ioino. U.45 Film |Ocl<«y; 9 .32: La 
cimerò lOt&d; 10 Specole GR2, 10,12- Stia F; 
11,3? Rodio 2 venlunoventinovc: 12,10- Tr»*mit-
s orn regionali, 12.45 II racconto del venerdì; 13: 
Giro del mondo ,n mui.ca; 13.40- Romanzi; 14: 
Tr.ism isioni legiontili, 15. Sorella rudo; 15,45: 
Our radioduc. 17,30 Speciale GR2: 17,55- Big 
music; 18,33 GR2Guo d'Italia; ' .9,50: SuptriO-
r»ic; 21,29- Radio 2 ventunoventinove: 22 ,45 : Pa­
norama pai lamentare; 23 ,15 Oecnna musa. 

D RADIO TERZO 
GIORNALI R A D I O - ORE: 6.45; 7.45; 10.4S: 
12,45; 13,45; 18.45. 70 .45 . 23 . 6: Quotidiana 
lodiOlr»; U.45 Succede ni Italia, 9. Piccolo con­
certo, 9,40- No voi loro, t0 .55- Op«ri»tica; 11,25: 
l'utjma su pagina; 11,55 Come e perche: 12,10t 
Long pHaying; 12.45 Suicede in Italia ( 2 ) ; 13: 
Duco club, 14- Quasi uno lontana, 15. Fogli d'ai» 
bum 15.15- GR 3 Cultura. 15.30- Un certo tft-
scoiso: 17 La letteratura e le idee; 17,20: Inter-
vullo musicale, 17,30 Spano tre; 18.15- J u i fltor-
nule, 19.15- Confuto del!» seru, 20- Pranzo alla 
otto, 21 Concerto s iiloiuco, 22 Tribuna inter-
n.itionale compositori 1976. 

a TV SVIZZERA 
15,00 TELESCUOLA 
19.00 PER I RAGAZZ I 
19,55 INCONTRI 
20 ,30 TELEGIORNALE 
20 .45 PAGINE APERTE 
21 ,13 IL REGIONALE 
21 ,43 TELEGIORNALE 
22 .00 IL GIRASOLE DEL PADRE 
23,00 TRIBUNA I N T E R N A Z I O N A L E 
24 ,00 CICLISMO: GIRO D ' ITALIA 
00 .15 TELEGIORNALE 

D TV CAPODISTRIA 
2 0 , 5 3 L 'ANGOLINO DEI R A G A Z Z I 
2 1 , 1 5 TELEGIORNALE 
21 ,35 MADEMOISELLE DOCTEUR 

F.lm con Pierre Blancrnrrl D fa Parlo. Pierre 
Fresnoy, V yun» Romane» - Regia di G. W . 
Pabit 

22 ,30 NOTTURNO MUSICALE 

• TV FRANCIA 
13,35 ROTOCALCO REGIONALE 
10,05 DIETRO LA FACCIATA 
15,55 IL Q U O T I D I A N O ILLUSTRATO 
18,00 FINESTRA SU... 
1S.35 CARTONI A N I M A T I 
19 ,20 A T T U A L I T À ' REGIONALI 
19,45 LA T IRELIRE 
20 .00 TELEGIORNALE 
20 .30 ALLEZ LA RAPALE 
21 .32 APOSTROPHES 
22 ,45 TCI.CCIORNALC 
22 ,52 I N OUALCHE POSTO. OUALCUNO 

Un I Im di Yann.ck Bellon 

• TV MONTECARLO 
19.50 LE FAVOLOSE A V V E N T U R E D I HUCKLE* 

DCRRY F I N N 
20 ,50 N O T I Z I A R I O 
21 ,20 PRANZO ALLE OTTO 

Fikn - R«gia di George Cu li or co*i Jean M«Jr̂  
fow, Wallace B « r y 

http://E-.se

